PAR RANG

championnat vaudois

montreux
5.12.2015

Juge 1:
Juge 2:
Juge 3:
Juge 4:
Juge 5:
Juge 6:
Juge 7:

Figures

Résultats des figures j4

1 Istepanyan Leda

Ballet leg single
Somersault back tuck
Ballet leg single
Somersault back tuck

Pons Camille

Ballet leg single
Somersault back tuck
Ballet leg single
Somersault back tuck

Kosolompova Anastasia

Ballet leg single
Somersault back tuck
Ballet leg single
Somersault back tuck

Schuermans Qiara
Ballet leg single
Somersault back tuck
Ballet leg single
Somersault back tuck

Lotti Couto Clara
Ballet leg single
Somersault back tuck
Ballet leg single
Somersault back tuck

Chenaux Malya
Ballet leg single
Somersault back tuck
Ballet leg single
Somersault back tuck

Honoré Emilie
Ballet leg single
Somersault back tuck
Ballet leg single
Somersault back tuck

Schuermans Ziyi
Ballet leg single
Somersault back tuck
Ballet leg single
Somersault back tuck

CV.J4 / Figures results print detail

Panel 1

NICOD Pamela
DUMUSC Emeline
FATTEBERT Chloé
HAMMI Evelyne
DEVALLONE Valérie
DANIEL Pierre

101

Ballet leg single

Pully Natation

Pully Natation

Montreux-Natation

Montreux-Natation

Lausanne Natation

Morges Natation

Pully Natation

Montreux-Natation

##

Somersault back tuck

11

5,0
4,9
5,0
4,9

5,0
4,9
5,0
4,9

4,7
50
4,7
50

4,8
4,7
4,8
4,7

4,5
4,7
4,5
4,7

4,6
4,9
4,6
4,9

4,5
4,7
4,5
4,7

4,7
4,7
4,7
4,7

4,9
4,8
4,9
4,8

4,7
4,9
4,7
4,9

4,7
4,9
4,7
4,9

4,7
4,6
4,7
4,6

4,5
4,5
4,5
4,5

4,6
4,6
4,6
4,6

4,5
4,6
4,5
4,6

4,7
4,7
4,7
4,7

101

Ballet leg single

Notes des juges
3 4 5

5,0
5,0
5,0
5,0

5,0
51
5,0
51

4,9
4,9
4,9
4,9

5,0
51
5,0
51

4,7
4,7
4,7
4,7

4,8
5,0
4,8
5,0

4,7
4,8
4,7
4,8

4,8
51
4,8
51

4,8
51
4,8
51

4,6
4,7
4,6
4,7

4,6
51
4,6
51

4,8
4,8
4,8
4,8

4,4
4,4
4,4
4,4

4,8
50
4,8
5,0

4,9
5,0
4,9
5,0

4,6
4,8
4,6
4,8

4,5
5,0
4,5
5,0

4,6
4,9
4,6
4,9

4,4
4,6
4,4
4,6

4,8
50
4,8
50

4,7
5,0
4,7
5,0

4,9
4,8
4,9
4,8

4,2
50
4,2
50

4,8
4,9
4,8
4,9

05.12.2015 / Page 1

swiss "
swimming

Synchro

4,8
5,0
4,8
5,0

50
50
50
50

4,7
50
4,7
50

4,8
4,9
4,8
4,9

4,8
4,9
4,8
4,9

50
4,7
50
4,7

4,8
50
4,8
50

4,4
4,7
4,4
4,7

Moy.

4,9
50
4,9
50

4,9
4,9
4,9
4,9

4,7
50
4,7
50

4,7
4,8
4,7
4,8

4,7
4,8
4,7
4,8

4,7
4,8
4,7
4,8

4,6
4,8
4,6
4,8

4,6
4,8
4,6
4,8

310
Somersault back tuck

Pénalités

Total

49,4815
49,4000
49,6000
49,4000
49,6000

49,0444
48,8000
49,4000
48,8000
49,4000

48,3407
47,2000
50,0000
47,2000
50,0000

47,4444
47,2000
47,8000
47,2000
47,8000

47,0889
46,6000
47,8000
46,6000
47,8000

47,0148
46,2000
48,2000
46,2000
48,2000

47,0148
46,2000
48,2000
46,2000
48,2000

46,9704
46,4000
47,8000
46,4000
47,8000

Resp. résultats : Chevalley Marie-jeanne



Résultats des figures j4

9 Savoy Lola
Ballet leg single
Somersault back tuck
Ballet leg single
Somersault back tuck

10 Lute Wieke
Ballet leg single
Somersault back tuck
Ballet leg single
Somersault back tuck

11 Raguz Lara
Ballet leg single
Somersault back tuck
Ballet leg single
Somersault back tuck

12 CAZE Mai
Ballet leg single
Somersault back tuck
Ballet leg single
Somersault back tuck

13 Cueni Anna
Ballet leg single
Somersault back tuck
Ballet leg single
Somersault back tuck

14 Savoy Eva
Ballet leg single
Somersault back tuck
Ballet leg single
Somersault back tuck

15 Contardo Ilvana
Ballet leg single
Somersault back tuck
Ballet leg single
Somersault back tuck

16 Boullard Marie
Ballet leg single
Somersault back tuck
Ballet leg single
Somersault back tuck

17 Pellegrinelli Nora
Ballet leg single
Somersault back tuck
Ballet leg single
Somersault back tuck

18 Elisceva Polina
Ballet leg single
Somersault back tuck
Ballet leg single
Somersault back tuck

CV.J4 / Figures results print detail

Montreux-Natation

Lausanne Natation

Montreux-Natation

Lausanne Natation

Lausanne Natation

Montreux-Natation

Montreux-Natation

Morges Natation

Morges Natation

Montreux-Natation

4,8
4,4
4,8
4,4

4,6
4,8
4,6
4,8

4,6
4,3
4,6
4,3

4,9
4,7
4,9
4,7

4,6
4,6
4,6
4,6

4,5
4,7
4,5
4,7

4,6
4,6
4,6
4,6

4,8
4,5
4,8
4,5

4,6
4,5
4,6
4,5

4,4
4,5
4,4
4,5

4,6
4,5
4,6
4,5

4,5
4,5
4,5
4,5

4,6
4,6
4,6
4,6

4,6
4,6
4,6
4,6

4,6
4,4
4,6
4,4

4,4
4,7
4,4
4,7

4,5
4,6
4,5
4,6

4,7
4,5
4,7
4,5

4,4
4,6
4,4
4,6

4,3
4,5
4,3
4,5

Notes des juges

3

4,8
4,8
4,8
4,8

4,7
4,6
4,7
4,6

4,6
4,6
4,6
4,6

4,7
4,9
4,7
4,9

4,7
4,6
4,7
4,6

4,5
4,9
4,5
4,9

4,4
4,5
4,4
4,5

4,8
4,8
4,8
4,8

4,6
4,8
4,6
4,8

4,5
4,5
4,5
4,5

05.12.2015 / Page 2

4

4,5
4,7
4,5
4,7

4,5
4,8
4,5
4,8

4,7
5,0
4,7
5,0

4,4
45
4,4
45

4,7
4,5
4,7
4,5

4,4
5,0
4,4
5,0

4,7
4,9
4,7
4,9

4,5
4,7
4,5
4,7

4,4
4,4
4,4
4,4

4,6
4,6
4,6
4,6

5

4,7
4,9
4,7
4,9

4,8
4,8
4,8
4,8

4,6
4,8
4,6
4,8

4,4
4,8
4,4
4,8

4,7
4,5
4,7
4,5

4,4
5,0
4,4
5,0

4,6
4,8
4,6
4,8

4,4
4,4
4,4
4,4

4,6
4,5
4,6
4,5

4,5
4,6
4,5
4,6

4,6
4,6
4,6
4,6

4,7
4,8
4,7
4,8

4,5
4,7
4,5
4,7

4,5
4,8
4,5
4,8

4,8
4,5
4,8
4,5

4,3
4,9
4,3
4,9

4,5
4,6
4,5
4,6

4,4
4,6
4,4
4,6

4,2
4,6
4,2
4,6

4,5
4,6
4,5
4,6

Moy.

4,7
4,7
4,7
4,7

4,6
4,7
4,6
4,7

4,6
4,7
4,6
4,7

4,6
4,7
4,6
4,7

4,7
4,5
4,7
4,5

4,4
4,9
4,4
4,9

4,6
4,7
4,6
4,7

4,6
4,6
4,6
4,6

4,5
4,6
4,5
4,6

4,5
4,6
4,5
4,6

Pénalités

Total

46,7185
46,8000
46,6000
46,8000
46,6000

46,6889
46,2000
47,4000
46,2000
47,4000

46,3259
46,0000
46,8000
46,0000
46,8000

46,2519
45,6000
47,2000
45,6000
47,2000

46,1481
46,8000
45,2000
46,8000
45,2000

46,0741
44,2000
48,8000
44,2000
48,8000

46,0074
45,6000
46,6000
45,6000
46,6000

45,9185
46,0000
45,8000
46,0000
45,8000

45,2444
45,0000
45,6000
45,0000
45,6000

45,1259
44,8000
45,6000
44,8000
45,6000

Resp. résultats : Chevalley Marie-jeanne



Résultats des figures j4

19 Djokic Macha
Ballet leg single
Somersault back tuck
Ballet leg single
Somersault back tuck

20 Orrit Inés
Ballet leg single
Somersault back tuck
Ballet leg single
Somersault back tuck

21 Abarrah Sofia
Ballet leg single
Somersault back tuck
Ballet leg single
Somersault back tuck

22 Sonderegger Elie
Ballet leg single
Somersault back tuck
Ballet leg single
Somersault back tuck

23 LARA Cueni
Ballet leg single
Somersault back tuck
Ballet leg single
Somersault back tuck

24 Tamarzizt Yamina
Ballet leg single
Somersault back tuck
Ballet leg single
Somersault back tuck

25 Bally Florentine
Ballet leg single
Somersault back tuck
Ballet leg single
Somersault back tuck

26 ONA Dianays
Ballet leg single
Somersault back tuck
Ballet leg single
Somersault back tuck

27 Pabst Zoé
Ballet leg single
Somersault back tuck
Ballet leg single
Somersault back tuck

Lausanne Natation

Morges Natation

Lausanne Natation

Lausanne Natation

Lausanne Natation

Pully Natation

Morges Natation

Morges Natation

Montreux-Natation

28 CONTRERAS PERLAZA NatacLausanne Natation

Ballet leg single
Somersault back tuck
Ballet leg single
Somersault back tuck

CV.J4 / Figures results print detail

4,4
4,4
4,4
4,4

4,4
4,6
4,4
4,6

4,2
4,3
4,2
4,3

4,2
4,4
4,2
4,4

4,7
4,3
4,7
4,3

4.8
4,0
4.8
4,0

4,1
4,4
4,1
4,4

3,9
4,1
3,9
4,1

4,3
4,6
4,3
4,6

4,3
4,5
4,3
4,5

4,0
4,5
4,0
4,5

4,4
4,4
4,4
4,4

4,1
4,5
4,1
4,5

4,3
4,5
4,3
4,5

4,4
4,1
4,4
4,1

4,4
3,9
4,4
3,9

4,1
4,4
4,1
4,4

4,2
4,6
4,2
4,6

4,3
4,4
4,3
4,4

4,3
4,4
4,3
4,4

Notes des juges

3

4,0
4,6
4,0
4,6

4,5
4,5
4,5
4,5

4,3
4,5
4,3
4,5

4,4
4,8
4,4
4,8

4,4
4,2
4,4
4,2

4,3
4,4
4,3
4,4

4,2
4,4
4,2
4,4

4,2
4,3
4,2
4,3

4,1
4,5
4,1
4,5

4,2
4,4
4,2
4,4

05.12.2015 / Page 3

4

4,4
4,6
4,4
4,6

4,1
4,5
4,1
4,5

4,4
4,8
4,4
4,8

4,2
4,7
4,2
4,7

4,1
4,4
4,1
4,4

4,4
4,5
4,4
4,5

4,2
4,8
4,2
4,8

4.8
4,6
4.8
4,6

3,9
4,7
3,9
4,7

4,0
4,7
4,0
4,7

5

4,3
51
4,3
51

4,4
4,4
4,4
4,4

4,5
4,9
4,5
4,9

4,1
4,7
4,1
4,7

4,4
4,5
4,4
4,5

4,4
4,2
4,4
4,2

4,5
4,8
4,5
4,8

4,5
4,2
4,5
4,2

4,1
4,4
4,1
4,4

4,3
4,3
4,3
4,3

4,5
5,0
4,5
5,0

4,4
4,6
4,4
4,6

4,4
4,6
4,4
4,6

4,3
4,9
4,3
4,9

4,4
4,5
4,4
4,5

4,5
4,4
4,5
4,4

4,3
4,6
4,3
4,6

4,3
4,3
4,3
4,3

4,3
4,5
4,3
4,5

4,2
4,4
4,2
4,4

Moy.

4,3
4,7
4,3
4,7

4,4
4,5
4,4
4,5

4,3
4,6
4,3
4,6

4,3
4,7
4,3
4,7

4,4
4,3
4,4
4,3

4,5
4,2
4,5
4,2

4,2
4,6
4,2
4,6

4,3
4,4
4,3
4,4

4,2
4,5
4,2
4,5

4,2
4,5
4,2
4,5

Pénalités

Total

44,4296
42,8000
46,8000
42,8000
46,8000

44,4074
44,0000
45,0000
44,0000
45,0000

44,3407
43,2000
46,0000
43,2000
46,0000

44,3111
42,6000
46,8000
42,6000
46,8000

43,7556
44,0000
43,4000
44,0000
43,4000

43,5852
44,4000
42,4000
44,4000
42,4000

43,4667
42,0000
45,6000
42,0000
45,6000

43,2444
43,0000
43,6000
43,0000
43,6000

43,2222
42,0000
45,0000
42,0000
45,0000

43,2148
42,4000
44,4000
42,4000
44,4000

Resp. résultats : Chevalley Marie-jeanne



Résultats des figures j4

29 DA SILVA DIAS Gabriela Ros: Lausanne Natation

30

31

32

Ballet leg single
Somersault back tuck
Ballet leg single
Somersault back tuck

Paetzel Alexandra
Ballet leg single
Somersault back tuck
Ballet leg single
Somersault back tuck

Musmar Allegra
Ballet leg single
Somersault back tuck
Ballet leg single
Somersault back tuck

Grieu Emma

Ballet leg single
Somersault back tuck
Ballet leg single
Somersault back tuck

CV.J4 / Figures results print detail

Lausanne Natation

Morges Natation

Morges Natation

4,0
4,4
4,0
4,4

4,0
4,3
4,0
4,3

4,0
4,0
4,0
4,0

3,9
4,1
3,9
4,1

4,0
4,2
4,0
4,2

4,0
4,0
4,0
4,0

4,0
4,1
4,0
4,1

3,9
4,2
3,9
4,2

Notes des juges

3

4,1
4,5
4,1
4,5

4,3
4,0
4,3
4,0

4,0
4,1
4,0
4,1

3,9
4,4
3,9
4,4

05.12.2015 / Page 4

4

4,1
4,7
4,1
4,7

4,0
4,5
4,0
4,5

4,0
4,3
4,0
4,3

4,0
4,5
4,0
4,5

5

4,2
4,7
4,2
4,7

4,1
4,7
4,1
4,7

4,4
4,6
4,4
4,6

4,0
4,5
4,0
4,5

4,2
4,6
4,2
4,6

4,0
4,6
4,0
4,6

4,3
4,4
4,3
4,4

4,0
4,5
4,0
4,5

Moy.

4,1
4,5
4,1
4,5

4,1
4,4
4,1
4,4

4,1
4,3
4,1
4,3

4,0
4,4
4,0
4,4

Pénalités

Total

42,7926
41,0000
45,4000
41,0000
45,4000

41,7037
40,4000
43,6000
40,4000
43,6000

41,4519
40,8000
42,4000
40,8000
42,4000

41,3926
39,6000
44,0000
39,6000
44,0000

Resp. résultats : Chevalley Marie-jeanne



