## championnat vaudois

montreux 5.12.2015



Panel 1

Juge 1 : NICOD Pamela
Juge 2 : DUMUSC Emeline
Juge 3 : FATTEBERT Chloé
Juge 4 : HAMMI Evelyne
Juge 5 : DEVALLONE Valérie
Juge 6 : DANIEL Pierre
Juge 7 : Juge moyen calc.

Figures 101

101 Ballet leg single ##
Somersault back tuck

101 Ballet leg single

Somersault back tuck

Somersault back tuck

1,6 1,1 1,6 1,1

_				Notes	des j	uges				
Résultats des figures j4		1	2	3	4	5	6	<b>7</b> Moy.	Pénalités	Total
1 Istepanyan Leda	Pully Natation									49,4815
Ballet leg single		5,0	4,9	5,0	5,0	4,9	4,8	4,9		49,4000
Somersault back tuck		4,9	4,8	5,0	5,1	4,9	5,0	5,0		49,6000
Ballet leg single		5,0	4,9	5,0	5,0	4,9	4,8	4,9		49,4000
Somersault back tuck		4,9	4,8	5,0	5,1	4,9	5,0	5,0		49,6000
2 Pons Camille	Pully Natation									49,0444
Ballet leg single		5,0	4,7	5,0	4,7	4,8	5,0	4,9		48,8000
Somersault back tuck		4,9	4,9	5,1	4,7	5,0	5,0	4,9		49,4000
Ballet leg single		5,0	4,7	5,0	4,7	4,8	5,0	4,9		48,8000
Somersault back tuck		4,9	4,9	5,1	4,7	5,0	5,0	4,9		49,4000
3 Kosolompova Anastasia	Montreux-Natation									48,3407
Ballet leg single		4,7	4,7	4,7	4,8	4,8	4,7	4,7		47,2000
Somersault back tuck		5,0	4,9	4,8	5,1	5,1	5,0	5,0		50,0000
Ballet leg single		4,7	4,7	4,7	4,8	4,8	4,7	4,7		47,2000
Somersault back tuck		5,0	4,9	4,8	5,1	5,1	5,0	5,0		50,0000
4 Schuermans Qiara	Montreux-Natation									47,4444
Ballet leg single		4,8	4,7	4,6	4,6	4,8	4,8	4,7		47,2000
Somersault back tuck		4,7	4,6	4,7	5,1	4,8	4,9	4,8		47,8000
Ballet leg single		4,8	4,7	4,6	4,6	4,8	4,8	4,7		47,2000
Somersault back tuck		4,7	4,6	4,7	5,1	4,8	4,9	4,8		47,8000
5 Lotti Couto Clara	Lausanne Natation									47,0889
Ballet leg single		4,5	4,5	4,4	4,8	4,9	4,8	4,7		46,6000
Somersault back tuck		4,7	4,5	4,4	5,0	5,0	4,9	4,8		47,8000
Ballet leg single		4,5	4,5	4,4	4,8	4,9	4,8	4,7		46,6000
Somersault back tuck		4,7	4,5	4,4	5,0	5,0	4,9	4,8		47,8000
6 Chenaux Malya	Morges Natation									47,0148
Ballet leg single		4,6	4,6	4,6	4,5	4,6	5,0	4,7		46,2000
Somersault back tuck		4,9	4,6	4,8	5,0	4,9	4,7	4,8		48,2000
Ballet leg single		4,6	4,6	4,6	4,5	4,6	5,0	4,7		46,2000
Somersault back tuck		4,9	4,6	4,8	5,0	4,9	4,7	4,8		48,2000
7 Honoré Emilie	<b>Pully Natation</b>									47,0148
Ballet leg single		4,5	4,5	4,4	4,8	4,7	4,8	4,6		46,2000
Somersault back tuck		4,7	4,6	4,6	5,0	5,0	5,0	4,8		48,2000
Ballet leg single		4,5	4,5	4,4	4,8	4,7	4,8	4,6		46,2000
Somersault back tuck		4,7	4,6	4,6	5,0	5,0	5,0	4,8		48,2000
8 Schuermans Ziyi	Montreux-Natation									46,9704
Ballet leg single		4,7	4,7	4,9	4,2	4,8	4,4	4,6		46,4000
Somersault back tuck		4,7	4,7	4,8	5,0	4,9	4,7	4,8		47,8000
Ballet leg single		4,7	4,7		4,2	4,8	4,4	4,6		46,4000
Somersault back tuck		4,7	4,7	4,8	5,0	4,9	4,7	4,8		47,8000

	Notes des juges									
Résultats des figures j4		1	2	3	4	5	6	7	Pénalités	Total
0. Covery Lale	Mantrous Notation							Moy.		46 740E
9 Savoy Lola	Montreux-Natation	4.0	4.6	4.0	4 5	47	4.6	4.7		46,7185
Ballet leg single Somersault back tuck		4,8 4,4	4,6 4,5	4,8 4,8	4,5 4,7	4,7 4,9	4,6 4,6	4,7 4,7		46,8000 46,6000
Ballet leg single		4,4	4,5	4,8	4,7	4,9	4,6	4,7		46,8000
Somersault back tuck		4,4	4,5	4,8	4,7	4,9	4,6	4,7		46,6000
10 Lute Wieke	Lausanne Natation	4.0	4.5	4.7	4.5	4.0	4.7	4.0		46,6889
Ballet leg single Somersault back tuck		4,6 4,8	4,5 4,5	4,7 4,6	4,5 4,8	4,8 4,8	4,7 4,8	4,6 4,7		46,2000 47,4000
Ballet leg single		4,6	4,5	4,0	4,5	4,8	4,8	4,7 4,6		46,2000
Somersault back tuck		4,8	4,5	4,6	4,8	4,8	4,8	4,7		47,4000
11 Raguz Lara	Montreux-Natation	4.0	4.0	4.0	4 7	4.0	4 -	4.0		46,3259
Ballet leg single		4,6	4,6	4,6	4,7	4,6	4,5	4,6		46,0000
Somersault back tuck Ballet leg single		4,3 4,6	4,6 4,6	4,6 4,6	5,0 4,7	4,8 4,6	4,7 4,5	4,7 4,6		46,8000 46,0000
Somersault back tuck		4,3	4,6	4,6	5,0	4,8	4,7	4,7		46,8000
		.,0	.,0	.,0	0,0	.,0	-,-	.,.		.0,000
12 <b>CAZÉ Maï</b>	Lausanne Natation									46,2519
Ballet leg single		4,9	4,6	4,7	4,4	4,4	4,5	4,6		45,6000
Somersault back tuck		4,7	4,6	4,9	4,5	4,8	4,8	4,7		47,2000
Ballet leg single Somersault back tuck		4,9 4,7	4,6	4,7	4,4 4,5	4,4	4,5	4,6		45,6000
Somersault back tuck		4,7	4,6	4,9	4,5	4,8	4,8	4,7		47,2000
13 Cueni Anna	Lausanne Natation									46,1481
Ballet leg single		4,6	4,6	4,7	4,7	4,7	4,8	4,7		46,8000
Somersault back tuck		4,6	4,4	4,6	4,5	4,5	4,5	4,5		45,2000
Ballet leg single Somersault back tuck		4,6 4,6	4,6 4,4	4,7 4,6	4,7 4,5	4,7 4,5	4,8 4,5	4,7 4,5		46,8000 45,2000
Somersault back tuck		4,0	4,4	4,0	4,5	4,5	4,3	4,5		45,2000
14 Savoy Eva	Montreux-Natation									46,0741
Ballet leg single		4,5	4,4	4,5	4,4	4,4	4,3	4,4		44,2000
Somersault back tuck		4,7	4,7	4,9	5,0	5,0	4,9	4,9		48,8000
Ballet leg single		4,5	4,4	4,5	4,4	4,4	4,3	4,4		44,2000
Somersault back tuck		4,7	4,7	4,9	5,0	5,0	4,9	4,9		48,8000
15 Contardo Ivana	Montreux-Natation									46,0074
Ballet leg single		4,6	4,5	4,4	4,7	4,6	4,5	4,6		45,6000
Somersault back tuck		4,6	4,6	4,5	4,9	4,8	4,6	4,7		46,6000
Ballet leg single		4,6	4,5	4,4	4,7	4,6	4,5	4,6		45,6000
Somersault back tuck		4,6	4,6	4,5	4,9	4,8	4,6	4,7		46,6000
16 Boullard Marie	<b>Morges Natation</b>									45,9185
Ballet leg single		4,8	4,7	4,8	4,5	4,4	4,4	4,6		46,0000
Somersault back tuck		4,5	4,5	4,8	4,7	4,4	4,6	4,6		45,8000
Ballet leg single		4,8	4,7	4,8	4,5	4,4	4,4	4,6		46,0000
Somersault back tuck		4,5	4,5	4,8	4,7	4,4	4,6	4,6		45,8000
17 Pellegrinelli Nora	Morges Natation									45,2444
Ballet leg single		4,6	4,4	4,6	4,4	4,6	4,2	4,5		45,0000
Somersault back tuck		4,5	4,6	4,8	4,4	4,5	4,6	4,6		45,6000
Ballet leg single		4,6	4,4	4,6	4,4	4,6	4,2	4,5		45,0000
Somersault back tuck		4,5	4,6	4,8	4,4	4,5	4,6	4,6		45,6000
18 Elisceva Polina	Montreux-Natation									45,1259
Ballet leg single		4,4	4,3	4,5	4,6	4,5	4,5	4,5		44,8000
Somersault back tuck		4,5	4,5	4,5	4,6	4,6	4,6	4,6		45,6000
Ballet leg single Somersault back tuck		4,4 4,5	4,3 4,5	4,5 4,5	4,6 4,6	4,5 4,6	4,5 4,6	4,5 4,6		44,8000 45,6000
Joinersault back tuck		4,0	+,∪	+,∪	→,∪	→,∪	+,∪	<del>-</del> ,∪		<del>-</del> 5,0000

	Notes des juges									
Résultats des figures j4		1	2	3	4	5	6	7	Pénalités	Total
19 <b>Djokic Macha</b>	Lausanne Natation							Moy.		44,4296
Ballet leg single	Lausaille Natation	4,4	4,0	4,0	4,4	4,3	4,5	4,3		42,8000
Somersault back tuck		4,4	4,5	4,6	4,6	5,1	5,0	4,7		46,8000
Ballet leg single		4,4	4,0	4,0	4,4	4,3	4,5	4,3		42,8000
Somersault back tuck		4,4	4,5	4,6	4,6	5,1	5,0	4,7		46,8000
20 Orrit Inès	Morges Natation									44,4074
Ballet leg single	morgoo rtatation	4,4	4,4	4,5	4,1	4,4	4,4	4,4		44,0000
Somersault back tuck		4,6	4,4	4,5	4,5	4,4	4,6	4,5		45,0000
Ballet leg single		4,4	4,4	4,5	4,1	4,4	4,4	4,4		44,0000
Somersault back tuck		4,6	4,4	4,5	4,5	4,4	4,6	4,5		45,0000
21 Abarrah Sofia	Lausanne Natation									44,3407
Ballet leg single		4,2	4,1	4,3	4,4	4,5	4,4	4,3		43,2000
Somersault back tuck		4,3	4,5	4,5	4,8	4,9	4,6	4,6		46,0000
Ballet leg single		4,2	4,1	4,3	4,4	4,5	4,4	4,3		43,2000
Somersault back tuck		4,3	4,5	4,5	4,8	4,9	4,6	4,6		46,0000
22 Sonderegger Elie	Lausanne Natation									44,3111
Ballet leg single		4,2	4,3	4,4	4,2	4,1	4,3	4,3		42,6000
Somersault back tuck		4,4	4,5	4,8	4,7	4,7	4,9	4,7		46,8000
Ballet leg single		4,2	4,3	4,4	4,2	4,1	4,3	4,3		42,6000
Somersault back tuck		4,4	4,5	4,8	4,7	4,7	4,9	4,7		46,8000
23 LARA Cueni	Lausanne Natation									43,7556
Ballet leg single		4,7	4,4	4,4	4,1	4,4	4,4	4,4		44,0000
Somersault back tuck		4,3	4,1	4,2	4,4	4,5	4,5	4,3		43,4000
Ballet leg single		4,7	4,4	4,4	4,1	4,4	4,4	4,4		44,0000
Somersault back tuck		4,3	4,1	4,2	4,4	4,5	4,5	4,3		43,4000
24 Tamarzizt Yamina	<b>Pully Natation</b>									43,5852
Ballet leg single		4,8	4,4	4,3	4,4	4,4	4,5	4,5		44,4000
Somersault back tuck		4,0	3,9	4,4	4,5	4,2	4,4	4,2		42,4000
Ballet leg single		4,8	4,4	4,3	4,4	4,4	4,5	4,5		44,4000
Somersault back tuck		4,0	3,9	4,4	4,5	4,2	4,4	4,2		42,4000
25 Bally Florentine	Morges Natation									43,4667
Ballet leg single		4,1	4,1	4,2	4,2	4,5	4,3	4,2		42,0000
Somersault back tuck		4,4	4,4	4,4	4,8	4,8	4,6	4,6		45,6000
Ballet leg single Somersault back tuck		4,1 4,4	4,1 4,4	4,2 4,4	4,2 4,8	4,5 4,8	4,3 4,6			42,0000 45,6000
Somersault back tuck		4,4	4,4	4,4	4,0	4,0	4,0	4,0		43,0000
26 ONA Dianays	Morges Natation									43,2444
Ballet leg single		3,9	4,2	4,2	4,8	4,5	4,3	4,3		43,0000
Somersault back tuck		4,1	4,6	4,3	4,6	4,2	4,3			43,6000
Ballet leg single		3,9	4,2	4,2		4,5	4,3			43,0000
Somersault back tuck		4,1	4,6	4,3	4,6	4,2	4,3	4,4		43,6000
27 Pabst Zoé	Montreux-Natation									43,2222
Ballet leg single		4,3	4,3	4,1	3,9	4,1	4,3	4,2		42,0000
Somersault back tuck		4,6	4,4			4,4	4,5			45,0000
Ballet leg single Somersault back tuck		4,3 4,6	4,3 4,4	4,1 4,5	3,9 4,7	4,1 4,4	4,3 4,5	4,2 4,5		42,0000 45,0000
JUINGI SAUR DACK LUCK		4,0	7,4	4,5	<del>-1</del> ,1	7,4	4,0	4,5		+5,0000
28 CONTRERAS PERLAZA Nat	ac Lausanne Natation		4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.5		43,2148
Ballet leg single		4,3	4,3	4,2	4,0	4,3	4,2	4,2		42,4000
Somersault back tuck Ballet leg single		4,5 4,3	4,4 4,3	4,4 4,2		4,3 4,3	4,4 4,2	4,5 4,2		44,4000 42,4000
Somersault back tuck		4,3 4,5	4,3 4,4	4,2 4,4	4,0 4,7	4,3 4,3	4,2 4,4	4,2 4,5		44,4000
Joiner Jack tack		۲,٥	.,-	٠,¬	.,,	.,0	٠,¬	.,0		11,4000

	Notes des juges									
Résultats des figures j4		1	2	3	4	5	6	7	Pénalités	Total
								Moy.		
29 DA SILVA DIAS Gabriela Ro	s: Lausanne Natation									42,7926
Ballet leg single		4,0	4,0	4,1	4,1	4,2	4,2	4,1		41,0000
Somersault back tuck		4,4	4,2	4,5	4,7	4,7	4,6	4,5		45,4000
Ballet leg single		4,0	4,0	4,1	4,1	4,2	4,2	4,1		41,0000
Somersault back tuck		4,4	4,2	4,5	4,7	4,7	4,6	4,5		45,4000
30 Paetzel Alexandra	Lausanne Natation									41,7037
Ballet leg single		4,0	4,0	4,3	4,0	4,1	4,0	4,1		40,4000
Somersault back tuck		4,3	4,0	4,0	4,5	4,7	4,6	4,4		43,6000
Ballet leg single		4,0	4,0	4,3	4,0	4,1	4,0	4,1		40,4000
Somersault back tuck		4,3	4,0	4,0	4,5	4,7	4,6	4,4		43,6000
31 Musmar Allegra	Morges Natation									41,4519
Ballet leg single	-	4,0	4,0	4,0	4,0	4,4	4,3	4,1		40,8000
Somersault back tuck		4,0	4,1	4,1	4,3	4,6	4,4	4,3		42,4000
Ballet leg single		4,0	4,0	4,0	4,0	4,4	4,3	4,1		40,8000
Somersault back tuck		4,0	4,1	4,1	4,3	4,6	4,4	4,3		42,4000
32 Grieu Emma	Morges Natation									41,3926
Ballet leg single	<b>J</b>	3,9	3,9	3.9	4,0	4,0	4,0	4.0		39,6000
Somersault back tuck		4,1	4,2	4,4	4,5	4,5	4,5	4,4		44,0000
Ballet leg single		3,9	3,9	3,9	4,0	4,0	4,0	4,0		39,6000
Somersault back tuck		4,1	4,2	4,4	4,5	4,5	4,5	4,4		44,0000